
 

 

 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO    
Fone/Fax (44) 3256.1216 

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná 
CNPJ  01.608.550/0001-50 

 

 
 

PORTARIA Nº. 005/2013 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Ângulo, Estado do Paraná, Sr. PEDRO 
MORAES, no uso de suas atribuições legais: 

 
 
R E S O L V E 
 

Art. 1º - Homologar a composição das Comissões Permanentes abaixo, para o 

período Legislativo de 2.013. 

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO: 

PRESIDENTE: MÁRCIO CIONE RISSARDO – PMDB 

MEMBRO: ADNILSON LAUREANO – PMDB  

MEMBRO: YARA PRICILA DE OLIVEIRA - PMN 
 

COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO: 

PRESIDENTE: MARCELO COVRE – PMDB 

MEMBRO: MÁRCIO CIONE RISSARDO – PMDB  

MEMBRO: ALEXANDRE DE SOUZA PROFETA – PDT 
 

COMISSÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS: 

PRESIDENTE: ADNILSON LAUREANO – PMDB 

MEMBRO: MARCELO COVRE – PMDB 

MEMBRO: YARA PRICILA DE OLIVEIRA - PMN 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 
 

 

 

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO, EM 14 DE JANEIRO DE 

2013. 

 

 

 

CAMARA
Typewritten text
PUBLICADO EM 02/02/2013
ODIÁRIO Nº 11.938
PÁGINA Nº 20



CAMARA
Rectangle


